
 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 1 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Název zadavatele: Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy 

Sídlo, bankovní spojení: 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta 
Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 
Dobrovice 

IČ, DIČ: 00237663, CZ00237663 

Banka, číslo účtu: 
Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 
0800 

ID datové schránky: gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

Název veřejné zakázky: Učebna nad tělocvičnou ZŠ Dobrovice 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s posouzením a 

hodnocením podaných nabídek a na základě rozhodnutí a přijatého usnesení Rady Města 

Dobrovice č. RM 21-7/2025 ze dne 19. 3. 2025 oznamuje, že o výběru nejvhodnější nabídky 

rozhodl takto: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele pod pořadím podané nabídky č. 3: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
PAMAK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 IČ 25779656 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6 529 949,87,- 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

EXPONUS Construction, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 07485867 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6.593.166,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 2 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

BARACOM a. s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Ke Zdibsku 66, 25066 Zdiby 

Právní forma Akciová společnost 

IČ 63079763 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6 548 824,97,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

PAMAK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) Mikoláše Alše 470, 28002 Kolín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 25779656 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6 529 949,87,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

N.A. STAVEBNÍ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 11950331 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6 891 922,17,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 3 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

PROMUS KATOWICE - organizační složka 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Průmyslová 830, 293 06 Kosmonosy 

Právní forma Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 

IČ 18623581 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7 278 839,94,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

DKK Stav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Cidlinská 920,46015 Liberec 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 27349187 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7 115 591,39,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 

Nabídka je autentická ANO 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

RAVION s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 28990242 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7 006 154,08,- 

S nabídkou nebylo manipulováno ANO 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 4 

Nabídka je autentická ANO 

Komise vyřadila nabídku NE 

Důvod vyřazení nabídky ---------------- 

 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že hodnocení nabídek veřejné zakázky bude 
provedeno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídek. V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  
 
 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

6 593 166,00 6 548 824,97 6 529 949,87 

Počet bodů 99,04 99,71 100 

 

 

 Nabídka č. 4 Nabídka č. 5 Nabídka č. 6 Nabídka č. 7 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

6 891 922,17 7 278 839,94  7 115 591,39 7 006 154,08 

Počet bodů 94,75 89,71 91,77 93,2 

 
 

POŘADÍ NABÍDEK 

Podle předem definovaného způsobu hodnocení je pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
sestaveno takto:  

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
IČO: 

Počet bodů 

celkem: 

1 PAMAK s.r.o. 25779656 100 

2 BARACOM a. s. 63079763 99,71 

3 EXPONUS Construction, s.r.o. 07485867 99,04 

4 N.A. STAVEBNÍ s.r.o. 11950331 94,75 

5 RAVION s.r.o. 28990242 93,2 

6 DKK Stav s.r.o. 27349187 91,77 

7 PROMUS KATOWICE - organizační složka 18623581 89,71 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, společnosti PAMAK s.r.o., sídlem Mikoláše Alše 

470, Kolín II, 280 02 Kolín, IČO: 25779656, ve veřejné zakázce z důvodu nejnižší nabídkové 

ceny hodnoceného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné 

kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.  



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 5 

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 

v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 

doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 
V Dobrovici dne 1. 4. 2025 
 
 
 
 
 
                                                                                          ……………………………………….. 
      Mgr. Tomáš Sedláček 
           starosta města 


		2025-04-01T14:38:02+0200
	Mgr. Tomáš Sedláček




